C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.494/2011

Autor: William Dib

Data da
Apresentação:

28/04/2011

Ementa: Requer o apensamento do PL nº 2.766/08 ao PL nº 1.685/03.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro, com fundamento no art. 142, parágrafo único, do RICD,
o Requerimento n. 1494/20011, porquanto já há
pronunciamento, em apreciação conclusiva, da primeira
Comissão incumbida de examinar o mérito do Projeto de Lei n.
1685/2003. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 10/05/2011